KpaTkuin KaTasnor 3anacHbix YacTten (1.512-408.3) KKRCH ER

Home and Garden \ NMapoxoa \ SC 4 + Iron Kit *EU Mapooynctutens \ KpaTkuin KaTanor 3anacHbIX YacTen

CtpaHuua 1/ 2



KpaTkunin kaTtanor 3anacHbix 4acten (1.512-408.3)

Home and Garden \ NMapoxoa \ SC 4 + Iron Kit *EU Mapooynctutens \ KpaTkuin KaTanor 3anacHbIX YacTen

KARCHER

POS

© 00 N O U A W N

=
= O

L e T = S R S Ry S}
© 00 N OO U1 b W N

ApTUKYNbHbIX Ne OnucaHue

4.130-021.0
6.362-186.0
2.863-061.0
2.863-058.0
2.884-282.0
2.863-022.0
6.362-922.0
4.321-972.0
4.515-307.0
4.515-321.0
4.515-318.0
6.435-857.0
2.863-174.0
6.370-990.0
2.884-280.0
2.863-020.0
2.863-019.0
4.127-024.0
2.863-208.0

To4e4yHoe conJio B KOMMJI.

Konbuo Kpyrsoro ceyeHnsa 7,65X1,78
KoMnnekT WETOK C NaTyHHOW LWeTuHom 3 wT.
KomnnekT Kpyrabix WETOK 4 wT.

MouwHoe conso

Kpyrnas weTka Ans8 napooyncTutens
Kosnbuo Kpyrsoro cevyennsa 8,73 x 1,78
MapoBon wnaHr B cbope ANsA 3aMeHbl
KomnnekT 3ameHbl Mmnesnnepa SC 1020
Onadparma Habop 3aMeHUTENb gy

Koneco B komnn.n/3aMeHbl

Hanpasnsowmnn poank

Habop cangeTtok Steam+Clean Cover (2wT)
KoMmnnekT candeTok, 5 wT.

Py4yHas Hacanka

Habop momnoB gnsa Hacagku g/nona
KomnnekT gns nona Comfort Plus
YonuHntensHasa Tpybka

Cneu.akceccyap ang rnaxxenusa | 600

CtpaHunua 2 /2

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

