



Страница 1/2



POS	Артикульный М	Описание	Количество	Единица
1	4.130-021.0	Точечное сопло в компл.	1.000	ST
2	6.362-186.0	Кольцо круглого сечения 7,65Х1,78	1.000	ST
3	2.863-061.0	Комплект щёток с латунной щетиной 3 шт.	1.000	ST
4	2.863-058.0	Комплект круглых щёток 4 шт.	1.000	ST
5	2.884-282.0	Мощное сопло	1.000	ST
6	2.863-022.0	Круглая щетка для пароочистителя	1.000	ST
7	6.362-922.0	Кольцо круглого сечения 8,73 х 1,78	1.000	ST
8	4.321-972.0	Паровой шланг в сборе для замены	1.000	ST
9	4.515-307.0	Комплект замены импеллера SC 1020	1.000	ST
10	4.515-321.0	Диафрагма набор заменитель ду	1.000	ST
11	4.515-318.0	Колесо в компл.д/замены	1.000	ST
12	6.435-857.0	Направляющий ролик	1.000	ST
13	2.863-174.0	Набор салфеток Steam+Clean Cover (2шт)	1.000	ST
14	6.370-990.0	Комплект салфеток, 5 шт.	1.000	ST
15	2.884-280.0	Ручная насадка	1.000	ST
16	2.863-020.0	Набор мопов для насадки д/пола	1.000	ST
17	2.863-019.0	Комплект для пола Comfort Plus	1.000	ST
18	4.127-024.0	Удлинительная трубка	2.000	ST
19	2.863-208.0	Спец.аксессуар для глажения I 600	1.000	ST